
Itinéraire bus du Père Noël Vert - 18 décembre 2024

Point de desserte Point de stationnement
Heure 

d'arrivée

Heure de 

départ

Ugine Lycée René Perrin 9:00 9:45

Marthod Ecole Chef-lieu 10:00 10:30

Allondaz à définir 10:45 11:10

Mercury Plan d'Eau 11:30 12:00

Tournon à définir 12:15 12:40

Frontenex Collège Joseph Fontanet 12:50 13:15

Grésy Place Bonnet 13:30 14:00

Saint-Hélène Chef-lieu Groupe scolaire 14:15 14:45

Grignon à définir 15:00 15:20

Albertville (Gare routière) Gare routière 15:40 16:15

Albertville (Hall Olympique) Hall Olympique 16:20 16:15

Tours-en-Savoie Chef-lieu 16:45 17:10

La Bâthie Cimetière 17:30 18:00

Saint-Paul-sur-Isère Ecole Primaire 18:10 18:35

Esserts-Blay Ecole Primaire 18:40 19:00


